
 

О предложении кандидатуры председателя 

молодежной избирательной комиссии 

Красненского района срока полномочий 

2023-2025 годов 

 

В соответствии с постановлением Красненской территориальной 

избирательной комиссии от 06 октября 2023 г. №29/229-1 «Об объявлении 

конкурса по формированию состава молодежной избирательной комиссии 

Красненского района срока полномочий 2023-2025 годов», Красненская 

территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Предложить молодежной избирательной комиссии Красненского 

района срока полномочий 2023-2025 годов кандидатуру Ивана Михайловича 

Борзенкова, начальника юридического отдела аппарата главы администрации 

района, для избрания его на должность председателя молодежной 

избирательной комиссии Красненского района. 

2. Направить настоящее постановление в молодежную избирательную 

комиссию Красненского района срока полномочий 2023-2025 годов.  

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15 декабря 2023 г.                                                                                 № 32/236-1 



 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 

   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 


